UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:      /SGDĐT-GDTrH
V/v tham gia Hội nghị Triển khai nhiệm

vụ năm học và tập huấn công tác kiểm

tra đánh giá môn Ngữ văn cấp THPT

năm học 2024-2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi:

      - Hiệu trưởng các trường THPT, trường PT nhiều cấp có cấp THPT;

                - Giám đốc các trung tâm GDNN-GDTX;

                - Giám đốc trung tâm GDTX Hải Phòng.

 Triển khai văn bản số 2474/SGDĐT-GDTrH ngày 16/8/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo (GDĐT) về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ Giáo dục trung học năm học

2024-2025, Sở GDĐT tổ chức Hội nghị Triển khai nhiệm vụ năm học và tập huấn công

tác kiểm tra đánh giá môn Ngữ văn năm học 2024 -2025 (Hội nghị).

 Thời gian: Ngày 10/10/2024 (Thứ 5). Sáng: 7h30 -11h30; Chiều: 13h30 – 17h30

 Địa điểm: Trường THPT Ngô Quyền (Hội trường tầng 4 nhà A6 trường THPT

Ngô Quyền – Số 2 Mê Linh – Quận Lê Chân – Hải Phòng)

 Trân trọng kính mời:

 - Ban Giám đốc;

 - Lãnh đạo Phòng Giáo dục Trung học.

 Sở GDĐT đề nghị Hiệu trưởng các trường THPT, PT nhiều cấp học, các trung

tâm GDNN- GDTX , GDTX Hải Phòng triển khai thực hiện một số nội dung sau:

 1. Cử đại biểu tham gia Hội nghị: mỗi đơn vị cử tổ trưởng và 02 giáo viên giảng

dạy lớp 12; thành viên Hội đồng bộ môn thành phố môn Ngữ văn cấp THPT.

 2. Công tác chuẩn bị: mỗi đơn vị cử 01 thành viên mang máy tính xách tay để

thực hiện các công việc trong quá trình tham gia tập huấn

 * Lưu ý: Các thành viên tham dự buổi tập huấn thực hiện đúng quy định về thời

gian làm việc, đúng thành phần, nghiêm túc trong quá trình tập huấn. Về phương tiện đi

lại hạn chế đi ô tô (trường THPT Ngô Quyền đang phối hợp với Bộ Công an tiến hành

lắp đặt máy móc dưới sân trường phục vụ cuộc thi Trường học không ma túy nên hạn

chế chỗ để xe ô tô).

 Nhận được công văn, Sở GDĐT đề nghị Hiệu trưởng các trường THPT, PT nhiều

cấp học có cấp THPT; Giám đốc trung tâm GDNN- GDTX , trung tâm GDTX Hải Phòng

triển khai thực hiện. Mọi vướng mắc trong quá trình triển khai, liên hệ với đồng chí Lê

Thị Thanh – Chuyên viên Phòng GDTrH. Điện thoại: 0889666179 để phối hợp giải

quyết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- ban Giám đốc (để báo cáo);

- Trưởng phòng CMNV cơ quan Sở;

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		2024-10-07T11:14:09+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-07T14:47:15+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-07T14:47:16+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-07T14:47:16+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-07T14:47:16+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!